
UCHWAŁA NR XXXIX/263/2013 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


z dnia 30 grudnia 2013 r. 


w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lIstawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gm innym (Dz. U. z 20 13 r., poz. 
594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 lIstawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póżn . zm.) Rada Miejska 
w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ I. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 20 13 f. zgodnie z zalącznikiem Nr I i 2. 

§ 2. Budże t Miasta po zmianach określonych w § I wynosi: 

I) Dochody w łącznej kwocie 29.509.907,84 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 28.076.238,84 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1.433.669,00 zł. 

2) Wydatki w łącznej kwocie 31.475.582.85 zl z tego : 

a) bieżące w kwocie 25.480.939,85 zł, 

b) majątkowe w kwocie 5.994.643,00 zł. 

§ 3. l . Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu miasta w wysokości 

1.965.675,01 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.102.780 zł, 

- wolnych środków w kwocie 862.895,0 I zł . 

2. Ustala s ię łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.912.075,01 zł, oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 3.946.400 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2013 rok, które po zmianach wynoszą 5.994.643 ,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu Miasta podmiotom należącym i nie na leżącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/25812013 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 30 grudnia 
2013 r. w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 20 13 r. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 20 13. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskie' 

Id: BC03F952-F3E8-4I fl -BF99·4191 86957653. Podpisany Strona I 

http:31.475.582.85


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX IX/263/20 13 

Rady Miej skiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU M IASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2013 r. 

Dzia ł Rozdzi ał § Treść Przed zmian ą Zmiana Po zm ianie 

100 Gospodarka mies1.kaniowa 2281250,00 41869,00 23231\9,00 

10005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1\ 3 500,00 ·1150,00 105150,00 

0410 
Wpływy z opiat za trwały 7..arząd, użytkowanie, służebność 
i utytkowanie wieczyste nieruchomości 

51000,00 ·5 000.00 52000,00 

0160 
Wpływy z tytulu przeksztalcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom lizycznym w prawo własności 

2000,00 150,00 2150,00 

0110 
Wpłaty z tylUlu odpłatnego nabycia prawa własnośc i oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 60 000,00 ·5000,00 55000,00 

0920 Pozostałe odsetki 8500,00 I 500,00 10 000,00 

10095 Pozostała działalność I 561150.00 496 19,00 1 611 369,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 4000,00 • I 000,00 3000,00 

0920 Pozosta ł e odsetki 3000,00 2000,00 5000,00 

156 

156 15 

6290 
Środki na dofi nansowanie wJasnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków pow iatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych I od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związan e z Ich poborem 

Wpł ywy z podatku ro ln ego, podatku leśnego, podatku od 
czynnośc i cywilnoprawnych, podatków j opiat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

650000,00 

\I 509 619,00 

2492098,00 

48619,00 

- I 023,00 

8911,00 

6986 19,00 

\I 508 656,00 

250 1015,00 

0320 Podatek rolny 398,00 - 19,00 319,00 

0340 Podatek od środków transportowych 43000,00 10 146,00 53 146,00 

0500 Podatek od czynnośc i cywi lnoprawnych 2000,00 • I 150,00 250,00 

15618 
Wpływy z in nych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorial nego na podstawie ustaw 555 400.00 . 10000.00 545400,00 

0490 
Wpływy z innych loka lnych opJ at pobieranych przezjednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie od~bnych ustaw 30000,00 · 10000,00 20000,00 

158 Rótne rozliczenia 1581388,00 41581 ,00 1634969,00 

15802 
Uzupełnienie subwencji ogóln ej dla jednostek samorządu 
terytoria lne Jl,o 

0,00 41581 ,00 4158 1,00 

2150 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 41 581,00 4158 1,00 

801 Oświata I wychowa nie I 199811,31 53092,00 I 852969,3 I 

80 101 Szkoły podstawowe 31691,00 3092,00 40183,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 106,00 18,00 124,00 

0150 

Dochody z najmu i dzierżawy sk ładn ików majątkowych Skarbu 
Panstwa ,jednostck samol""Lądu terytorial nego lub innych jednostek 
zaliczanych do seklora finansów publicznych oraz innych umów 
oJXld9bnvm charakterLC 

23 015,00 3 014,00 26 149,00 

Id : BC03 F952·F3E8·4 I F I· BF99-4 191 86951653, Podpisany SIrona I 



80 14 8 Stolówki szkolne i przedszkolne 420 153 ,00 50000,00 470 153,00 

0830 Wpływy z us ł ug 420000,00 50000,00 470 000,00 

852 Pomoc spolec:znll 4221 138,00 . 292,00 4 220 846,00 

85202 Domy pomocy spo łecznej 34782,00 108,00 l4 890,00 

0920 Pozostałe odsetki 0,00 108,00 108,00 

8521 9 Ośrodki pomocy społecznej 

Olr-Lymane spadki, zapisy i darowizny w posla ci pieniętnej 

234 138,00 • I 300,00 232 838,00 

0960 I 300,00 • I 300.00 0,00 

85228 Usługi op i ekuńcze i specjalistyczne us ł ugi opiekuńcze 84 500,00 .2000,00 82 500,00 

85295 

0830 Wpływy z usług 9 000,00 -2000,00 7000,00 

Pozostała dzia l a lność 26 1 490,00 2900,00 264 390,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w poslaci pien ięt.nej 0,00 2900,00 2900,00 

853 POZOSlale zadania w zakresie polityki spoleeznej 104 762.20 II 587,80 116350,00 

85395 Pozostała działalność 104 762,20 II 587,80 116 350,00 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów li naosowan ych z udział em 

środków europejskk:h oraz środków Októrych mowa w nrt.S usI.l 
pkt 3 oraz Usl 3 pkt 5 i 6 usta wy, lub płatnośc i w Tamach budżetu 
środków europejskich 

989 12,20 II 587,80 11 0500,00 

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 650725,00 9565,00 660290,00 

9000 1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00 100,00 12 100,00 

0920 Powstale odsetki 0,00 100,00 100,00 

900 15 Oświet l enie ulic, placów i dróg 0,00 9 465,00 9 465,00 

0970 Wpływy Z rótnych dochodów 0,00 9 465,00 9 465,00 

Razem: 29347528,04 29 509 907,84 

Id: BC03F952-F3E8-41 FI · BF99-4 19 1 86957653. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/263/201 3 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 gnldnia 20 J3 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2013 r. 

Dzial Rozdział § Trcść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
Wytwarzanie I zaopalry wanie w en e rgię eleklryczną, gaz 
I wode 

250000,00 - 77 500,00 172500,00 

4000 1 Dostarczanie ciepła 250000,00 · 77500,00 172 500,00 

6050 Wydatk i inwe stycyjne jednostek budżetowych 250000,00 - 77 500,00 172 500,00 

710 Działalność usłu gowa 60500,00 600,00 61 100,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30000,00 600,00 30600,00 

4300 Zaku p us ł ug pozosta łych 30000,00 600,00 30600,00 

750 Administracja publiczna 3 013 772,00 - 53 000,00 2960 772,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu ) III 100.00 0,00 III 100,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fi zycznych 105000,00 - I 000,00 104 000,00 

4300 Zakup usług pozos t a łych I 500,00 1000,00 2500,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powialu) 2 724697,00 - 53 000,00 2 671 697,00 

4210 Zakup materi a łów i wyposa:Łen i a 215000,00 - 30 000,00 185 000,00 

46 10 Kos zty postc;powania sądowego i prokuratorskiego 28000,00 - 23 000,00 5 000,00 

757 Ob.sluga długu publiczn ego 279021 ,00 - 42 388,00 236 633,00 

75702 Obsługa papierów wart ośc iowych , kredytów i pożyczck 
jcdnostek samorządu terytorialnego 

23 7 388,00 - 42 388,00 195 000,00 

8 11 0 
Odsetk i od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i nożyczek 

237 388,00 - 42 388,00 195 000,00 

801 Oświata I wychowanI e 12 063 990,32 167 341,00 1223 1 33 1,32 

80 10 1 Szkoły podstawowe 4 544 992,00 49 300,00 4 594292,00 

40 10 Wy nagrodzenia osobowe pracowni ków 2 985385,00 29000,00 3 014 385,00 

4 11 0 Skl adki na ubezpieczenia spo łeczne 545328,00 19 500,00 564 828,00 

4 120 Sk ladki na Fu ndusz Pracy 70200,00 800,00 71 000,00 

80 103 Oddz i a ły przedszko lne w szkołach podstawowych 137 750,00 - 148,00 137602,00 

3020 Wydatki osobowc niezaliczone do wynagrodzeń 4 70,00 - 14 8,00 322,00 

80 104 Przedszkola 2775 726,00 20 100,00 2 795 826,00 

40 10 Wynagrod zenia osobowe pracown ikó w I 623775,00 12 000,00 1 635 775,00 

4 11 0 Sk ładki na ubezpieczenia spoleczne 295 180,00 8 100,00 303 280,00 

80 11 0 Gimnazja 2 769 738,00 35500,00 2 80S 238,00 

Id : BC03F952-F3E8-4 1 F I-BF99-41 9 186957653. Podpi sany Strona l 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 10300,00 19000,00 I 929300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spo ł eczne 35J 925,00 16500,00 368425,00 

-80 11 4 Zespoły obsługi ekonomiczno-administmeyjnej szkól 353 097,00 0,00 353097,00 

4010 Wynagrod ze nia osobowe pracowników 240373,00 - 300,00 240073,00 

4110 Skł adki na ubezpieczenia społeczne 46085,00 300,00 46385,00 

8014 8 Stolówki szkolne i przedszkolne 687292.00 51 548,00 738840,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 10,00 - 352,00 I 658,00 

40 10 Wynagrodzenia osobowe pra cowników 19 1450,00 700,00 192 150,00 

41 10 Składki na ubezpieczenia społ eczne 34980,00 I 200,00 36 180,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60653,00 6600,00 67253,00 

4220 Zakup ~rodków żywno~ci 330000,00 43400,00 373 400,00 

80195 Pozosta ła działalność 762498,32 11 04 1,00 773 539,32 

4440 Odpisy na zakładowy fun dusz świadczeń socjalnych 97455,00 11041 ,00 108496,00 

851 Ochrona zdrowia l55000,00 0,00 255000,00 

85 154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 233000,00 0,00 233000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
27 10 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowan ie 

wlasnvch zadali bi~cvch 
6 000,00 - I 000,00 5000,00 

4300 Zakup usług pozosta łych 92 .156,00 1000,00 93 156,00 

852 Pomoc spoletzna 5477 058,00 - 7 669,00 5469389,00 

852 19 Ośrodki pomocy społecznej 664 430,00 - 7 669,00 65676 1,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 452507,00 - 8 500,00 444007,00 

4110 Skł adki na ubezpieczenia spo ł eczne 79933,00 - 769,00 79 164,00 

42łO Zakup materiałów i wyposażenia 275 14,00 I 600,00 29 114,00 

853 Pozosta ł e zadania w zakresie polltykł społ ecznej 116 350,00 0,00 116350,00 

85395 Pozostała działalno~ć 116350,00 0,00 11 6350,00 

40 17 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27342 ,69 0,02 27342,7 1 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowni ków 1447,57 - 0,02 1447,55 

4117 Składk i nn ubezpieczenia spo ł ccZI)e 4693,98 0,50 4 694,48 

4 119 Składki na ubezpieczen ia spo ł eczne 249,03 - 0,50 248,53 

4127 Skł adki na Fundusz Pracy 468.1 9 0,Q3 468,22 

4 129 Składki na Fundusz Pracy 24,82 - 0,03 24,79 

4307 Zakup uslug pozostałych 6302 1,08 0.01 6302 1,09 

4309 Zakup us ł ug pozosta ł ych ) 33 6,42 - 0,0 1 3 336,4 1 

85' Ed ukacyj na opieka wychowawc2.1l 497701 ,00 1500,00 499201 ,00 

8540 ł Świetlice szkolne 222867,00 I 500,00 224 367,00 

Id : BC03F952-F3E8-41 FI -BF99-4 19 186957653 . Podpisany Strona 2 



4110 Składki na ubezpieczenia spo ł eczne 28628,00 I 500,00 30128,00 

900 Gospoda rka komunalna i ochrona Środowi ska 1 141 383,00 -363 18,00 I 105065,00 

900 19 
Wpływy i wydntki zw ią:l..1ne z gromadzeniem środków z opiat 
i kar za korzys tanie ze środowiska 

62 000,00 - 20 000,00 42000,00 

42 10 Zakup m8lerialów i wyposażenia 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozosta ł ych 15000,00 - 15000,00 0,00 

90095 Pozosta ła działalność 196 706,00 - 16318,00 180 388,00 

2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innychjednoslck samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie z..1dań bicż..1.cych 

21 758,00 - 16 318,00 5 440,00 

Razem: 31 5230 16,85 31 475 582,85 

Id: BC03F952-F3E8-4 1 F I-BF99-4 19186957653 . Podpisany Strona 3 



Zalącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX IX/263/20 I 3 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 gmdn ia 20 I 3 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2013 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

I 2 ) , 

Przychody ogólem: 5912075,01 

I. Wolne środki , O których mowa wart . 217 lI st. 2 pkt 6 ustawy 950 909295,01 

2. 
Przychody ze splat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 

951 100000,00 

3. 
Przychody z zaciągniętych po:tyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 4902780,00 

Rozchody ogólem: 3946400,00 

I. Splaty otrzymanych kraj owych po:tyczek i kredytów 992 3946400,00 

Id: BC03F952-F3E8-4 1FI -BF99-419 186957653. Podpisany SIrona 1 



Za lącznik Nr 4 do Uchwaly Nr XXXI XJ263120 13 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 grudnia 20 13 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 20 13 r. 

Dział Rozdzla l § 

150 

1501 1 

6639 

400 

40001 

6050 

600 

600 16 

6050 

700 

70095 

6050 

720 

72095 

6067 

Trdł Przed zmianą Zmiana 

Przetwórstwo przemysłowe 1 905,00 0,00 

Rozwój przedsitr biorczości 1 905,00 0,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 1905,00 0.00 
między jednostkami samon'1du terytorialnego 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjnośc i województwa 
mazowieck iego, przez budowanie społeczeństwa infonnacyjnego 1 905,00 0,00
i gospodarki opar1ej na wiedzy poprzez stworzenie zinlegrowanych 
baz wiedzy o Mazowszu 

Wytwarzanie I zaopa trywa nie w energ i ę el ek tryczn ą, gaz I wodę 2S0 000,00 ·77500,00 

Dostarczanie ciepla 250000,00 ·77500,00 

Wydatki inwestycyjnejednoslck budżctowych 250000,00 - 77 500,00 

Budowa miejskiej sieci ciep ł owniczej na odcinku od u\. Gen. 
250000,00 .77500,00

Pułaskiego do ul. SI. Mon iuszki 

Transport I l lłcznośt 3466 500,00 0,00 

Drogi publiczne gminne 3466500,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3466500.00 0,00 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ul icy Polnej 100000,00 0,00 

Przebudowa ulic na Os. Grzanka wraz z montażem separatora w ul icy 
2083000,00 0,00

sponowej - e tap J 

PrLCbudowa ulic na Os. Grzanka wraz z montażem separtaora w ulicy 
230000,00 0,00 Sportowej - etap II - ulica Wierzbowa 

Przebudowa ulic na Os. Królów Polsk ich - ul. Mieszka l, część uJ. 
662000,00 0,00 Jagielly i ul. Chrobrego 

Wykonanie nawierzchni ulic: Grabowa, Brzozowa, Bui niczna, 
264500,00 0,00Kanalowa i Zielony Rynek 

Wykonanie nawierzchni ulicy Jaśminowej 127000,00 0,00 

Gospoda rka mieszkan iowa 1 265300,00 0,00 

Pozostała dzia ł alność I 265300,00 0,00 

Wydatki inwcstycyjne jcdnostek budżc towych I 265300,00 0,00 

Rozbiórka i budowa budynku micszkal nego przy ul . Mickiewicza 27 
I 250000.00 0,00etap II 

Wymiana sto larki okienncj w budynku komunalnym przy ul . 
15300,00 0,00Mickiewicza 33 

Infor matyka 556500,00 0,00 

Pozostala działa l ność 556500.00 0,00 

Wydatk i na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 473 025,00 0.00 

Po zmianie 

I 905,00 

1 905,00 

I 905.00 

I 905,00 

m 500,00 

172 500,00 

172 500,00 

172 500,00 

3466 500,00 

3466500,00 

3466500,00 

100 000,00 

2083000,00 

230000,00 

662000,00 

264 500,00 

127000,00 

I 265300,00 

I 265300,00 

I 265300,00 

I 250000.00 

15300,00 

556 500,00 

556500,00 

473025,00 

r 


Id; BC03F952-F3E8· 41 F I · BF99·4 19 186957653. Podpi sa ny Strona I 



Przeeiwdziahmie wykluczeniu cyfrowemu w mieśc i e Maków 473 025,00 0,00 473025,00
Mazowiecki 

6069 Wydatki nn z.1kupy inwestycyj ne jednostek budżctowych 83475,00 0,00 83475,00 

Przcciwdzialanie wykluczcniu cyfrowemu w mieście Maków 83475,00 0,00 83475,00
Mazowiecki 

750 Administracja publiczna. 25 138,00 0,00 2S 138,00 

75023 Um;dy gmin (miast i miast na pmwach powiatu) 21000,00 0,00 2 1 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżctowych 2 1000,00 0,00 21000.00 

Zakup kserokopiarki 5000,00 0,00 5000,00 

Zakup sprzętu komputerowcgo 16000,00 0,00 16000,00 

75095 Pozostała dzia łalność 4 138,00 0,00 4 138,00 

Dotacje celowe przekaz.1ne do samorządu województwa na inwestycje 
6639 i z.1 kupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 4 138,00 0,00 4 138,00 

między jednostkami samorządu terytoria lncgo 

Rozwój elektronicznej administracj i w samon:ądach województwa 
mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudziclnośc i 4 138,00 0,00 4 138,00 
potencjału województwa 

801 OŚwiat. I wychowanie 59300,00 0,00 S9300,00 

80101 Szkoły podstawowe 59300,00 0,00 59300,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jcdnostek budtctowych 59300,00 0,00 59300,00 

PrLebudowa zjazdu i drogi wewnętrznej dojazdowej do budynku ZS 
59300,00 0,00 59300,00

N<I 

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 65000,00 0,00 6S 000,00 

9000 1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 23000,00 0,00 23000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23000,00 0,00 23000,00 

Przebudowa sieci kana lizacji deszczowej na ul. Jaśminowej 23000,00 0,00 23000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opiat i kar za 

42000,00 0,00 42000,00korzystanie ze środowiska 

6050 Wydatki inwestycyj ne jednostek budżetowych 42000,00 0,00 42000,00 

Opracowanie dokumentacji rozbudowy sicci kanalizacji deszczowej 
20000,00 0,00 20000,00na odcinku od ulicy Kanałowej do uli cy Kolejowej 

Opracowanie dokumentacji sieci kanalizacji deszczowej na odcinku 
22 000,00 0,00 22000,00od ulicy Kościelnej do uli cy Gen. Pułask iego 

921 Kullura i ochrona dziedzictwa narodowego 9500,00 0,00 9500,00 

92 109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9500,00 0,00 9500,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanic lub dofinansowanie 
6220 kosztów rea lizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 9500.00 0,00 9500,00 

jednostek sektora finansów publicznych 

Potacja celowa - Doposażen ie pracown i instruktorskich w Miejskim 
9500,00 0,00 9500,00Domu Kultury 

926 Kullura nzyczna 373 000,00 0,00 373 000,00 

9260 1 Obiekty spol1owe 373 000,00 0,00 373 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostck budżetowych 373000,00 0,00 373000,00 

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkó l Nr 2 373000,00 0,00 373 000,00 

Id: OC03F952-F3E8-4 1 FI-BF99-419186957653. Podpisany SIrona 2 



Razcm 6072 143,00 - 71 500,00 5994643,00 

Id : BC03F952-F3E8-4 1 F I-BF99-4 19186957653. Podp;san y $ Irona 3 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/263120J 3 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2013 r. PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

r 

Dział Rozdział Treść 

Kwola dotacji 
Iw 1.11 

podmiotowej przedmiolowej celowej 

1 2 3 4 S 6 

Nazwa jednostki 

Jednostki sektora finansów publicznych 743000 62503 

150 150 11 Samorząd Województwa Mazowieckiego 1905 

750 75095 Samorząd Województwa Mazowieckiego 4 138 

851 85154 Powiat Makowski 5000 

92 1 92 109 Mieiski Dom Kultury 375 000 51460 

92 1 92 11 6 Miejska Bibliotek Publiczna 368000 

Jednostki nie nalcżące do sektora finansów publicznych O 105466 

754 75412 Ulrzymanie gotowośc i bojowej OSP 966 

85 1 85 154 
Rea lizacja programu profi laktyk i 
antya lkoholowej 

10000 

921 92105 Działalność ku lturalna 9000 

926 92605 Upowszechnianie kultury fi zyczne i i sportu 85500 

OGÓLEM: 743000 167969 

Id: BC03F952-F3E8-4 1 FI-I3F99-419186957653. Podpisany Strona I 



Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXXIX/263/2013 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

Z DNIA 30 GRUDNIA 2013 r. 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2013 rok 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu miasta na 2013 rok 
w następujących pozycjach: 

Dochody: 

Dokonuje s ię zwiększenia i zmniejszenia dochodów do wysokości przewidywanego wykonania w roku 2013 , 
zgodnie z zalącznikiem Nr I. W wyniku dokonanych zmian planowane dochody Miasta na 2013 rok wynoszą 
29.509.907,84 zl. 

Wydatki : 

Zmniejsza s i ę wydatki o kwotę 47.434 zl do wysokości przewidywanego wykonania w 2013 roku, w tym 
zmniejszenie wydatków na zadania inwestycyjne o kwotę 77.500 zl, zgodnie z za lącznikiem Nr 2 i Nr 4. 

Po dokonanych zmianach planowane wydatki wynoszą 31.475.582,85 zł , w tym: 

- bieżące w kwocie 25.480.939,85 zł, 

- majątkowe w kwocie 5.994.643,00 zl. 

Po dokonanych zmianach deficyt budżetu Miasta Maków Mazowiecki wynosi 1.965.675,0 I zł. 

td : OC03F952-F3E8-4t F I- OF99-4t9 186957653. Podp;sany Strona I 




